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MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610i 01 PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY, NUEVO LEON. C.P. 64000 

www.monlerrey.goo.mx 
+52(81) 8130.6565 

RÉGIMEN R 616-Sin obligaciones fiscales 

RÉGIMEN E 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 

F. EMISIÓN 2025-05-06 10:57:38 EXPORTACIÓN 01-No aplica 

SEPULVEDA ORTIZ JORGE EDUARDO 

DOMICILIO F 64000 

TIPO COM.F l-Inqreso 
FORMA PAGO 01-Efectivo 

MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-05-06 11 :04:42 
CONSECUTIVO: 2853767 

S01 Sin efectos fiscales. USO CFDI XAXX010101000 

ENTERA 

RFC 

Propietario: SEPULVEDA ORTIZ JORGE EDUARDO Caja: 374 Fecha: 06/05/2025 Folio: 3740000018260 

$1,373.42 

$0.00 

$0.00 

$1,373.42 

$13685 

$549.86 

Total: 

Subtotal: 

Dese: 

$0.00 

$0.00 

-. 

Precio Unitario Descuento Importe 
$1,373.42 $0.00 $1,373.42 

$0.00 

$0.00 

Sanción Otros Total 
$0,00 $0.00 $136,85 

$0.00 $0.00 $549.86 

Gastos 
S0.00 

$0.00 

so.oo 
$0.00 

Colonia: DEL NORTE 

Entre Calles: GUERRERO Y UNIVERSIDAD 

Recairgo:s 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Descripción 
Contribuyente: SEPULVEDA ORTJZ JORGE EDUARDO, Permiso: 
100532 

SERVICIO POSTAL MEXICANO DEL NORTE 

Cuenta: 100532 

Actividad FIJO (Ubicado via publica todo tiempo) PUESTO METALICO TACOS Y SODAS 

Dirección: 

Poriodo Concepto De5c:ripción tmporto 
202504 2810 OCUPACION VIA PUBLICA $136.85 
202504 28141 APORTACION POR ADMINISTRACION • $549.86 

ALIMENTOS 
202505 2810 OCUPACION VIA PUBLICA $136.85 
202505 28141 APORTACION POR ADMINISTRACION - $549.86 

ALIMENTOS 

Cantidad C. Unidad C Servicio Identificador 
1.00 E48 93161700 29 
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